様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　　　伊賀市長　　　　　様
申請者
　　　　　団体名
代表者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　印
電　話
 (
土地改良事業等
災害復旧事業

)土地改良災害復旧　　　　　　　　　　　材料費補助金交付申請書
　　　　　　年度において　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業を施行したいので補助金を交付されたく、下記のとおり申請します。
記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円
　２　事業の目的
　３　事業の内容
　　(１)　事業概要及び事業費総額
　　(２)　着手予定年月日　　　　　　年　　月　　日
　　(３)　完成予定年月日　　　　　　年　　月　　日
　　(４)　材料購入予定業者等
　　　　　　　　　　　材料購入予定業者名
　　(５)　その他

様式第２号（第６条関係）
代表者届
団体名
代表者　住　所
氏　名
　　　　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　事業について、上記の者を代表者と定め本件について一切の行為を委任したからお届けします。
　　　　　　　　年　　月　　日
　受益者
	住　　　　　　　　　　　　所
	氏　　　　　名
	印

様式第３号（第６条関係）
収支予算書
　１　収入の部
	区　　　分
	予　算　額　（円）
	備　　　考

	合　　　計

　２　支出の部
	区　　　分
	予　算　額　（円）
	備　　　考

	合　　　計

　（注）
　　１　備考欄には、各区分の欄の経費について算出基礎を記入し、必要に応じて説明を附すること。
　　２　材料費の交付は、事業内容を書類審査のうえ、現地出来高検査により交付金額を決定し、市長が適当と認めたものに限り交付します。